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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Нестеров, Тигран Романович. Аудиторская деятельность в области граждаиской обороны и защиты населения от чрезвычайиых ситуаций на примере  завода 000 «МВ Евродисю>  [Электронный ресурс]: дипломный проект / Т. Р. Нестеров; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт военно-технического образования и безопасности, Управление и защита в чрезвычайных ситуациях. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 496 КБ). — Санкт-Петербург, 2014. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/6409.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2015
        	
        24
      	
        0
      	
        14
      	
        0
      	
        38
      
	
            Year 2016
        	
        42
      	
        0
      	
        25
      	
        0
      	
        67
      
	
            Year 2017
        	
        25
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        41
      
	
            Year 2018
        	
        17
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        53
      
	
            Year 2019
        	
        20
      	
        0
      	
        24
      	
        0
      	
        44
      
	
            Year 2020
        	
        9
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        21
      
	
            Year 2021
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Total
        	
        137
      	
        0
      	
        128
      	
        0
      	
        265
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